經考慮上述各項後，董事會認為(i)認購協議乃經本公司與認購方按公平原則磋商後按一
般商業條款訂立；(ii)認購協議之條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理；及(iii)認購事
項符合本公司及股東之整體利益。

- 5 -

於本公告日期，除訂立認購協議外，本公司並無與認購方訂立或擬訂立任何其他安排、
協議或諒解（不論正式或非正式及不論明示或暗示）。然而，倘本公司的現況或業務計劃
出現任何變動或出現任何潛在商機，認購事項所得款項未必能滿足本公司即將出現的全
部財務需要。因此，董事會不排除本公司在出現合適的集資機會（包括但不限於向當時的
股東或其他第三方來源融資）時進一步進行債務或股本集資活動的可能性，以支持本公司
的未來發展。本公司將於適當時候根據上市規則就此作出進一步公告。

過去十二個月的集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月曾進行以下股本集資活動：

公告日期 活動 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

於本公告日期
所得款項的
實際用途

二零二五年四月
十一日及二零
二五年五月十
四日（香港時
間）。

授出可轉換債
券。

放債人向本公司
授出1,515,144
美元的貸款。
作為回報，本
公司同意可酌
情以下列方式
支付該貸款(a)
現金；(b)以每
股0.20港元的
視作價格以港
元計值的股
份；或(c) (a)
及(b)的組合。

本公司須將貸款
本金用作營運
資金。

貸款本金全數用
作本公司一般
營運資金。

- 6 -

公告日期 活動 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

於本公告日期
所得款項的
實際用途

2024年7月24日及
2024年7月26日
（香港時間）。

授出可轉換債
券。

一名貸款人向本
公司授出160萬
美元貸款。作
為回報，本公
司同意可酌情
以下列方式支
付此貸款(a)現
金；(b)按每股
0.20港元的視
作價格以港元
計值的股份；
或(c) (a)及(b)
的組合。

本公司須將貸款
本金用作營運
資金。

貸款本金全數用
作本公司一般
營運資金。

如二零二五年八
月四日刊發的
翌日披露報表
所披露，本公
司向貸款人發
行62,548,866股
新股份，以償
還尚未償還的
貸款本金。

除上述者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無透過發行股本證券籌集資
金。

對股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行585,435,386股股份。本公司的股權架構(i)於本公告日期；
及(ii)緊隨截止日期後（假設除配發及發行認購股份外，本公司已發行股本自本公告日期起
至截止日期止將不會有進一步變動）：

- 7 -

緊接發行認購股份前 緊隨發行認購股份後

股份數目
概約百分比

(%)（註5） 股份數目
概約百分比

(%)（註5）

非公開股股東
Aspen Investment Holdings Ltd.
（附註1） 181,194,306 30.95 181,194,306 30.54
大連永力（附註2） 132,000,000 22.55 132,000,000 22.25
劉志學先生 62,548,866 10.68 62,548,866 10.54
吉星（附註3） 23,600,000 4.03 23,600,000 3.98
代斌友先生（附註4） 440,000 0.08 440,000 0.07

小計 399,783,172 68.29 399,783,172 67.39

其他股東
認購人 995,000 0.17 8,770,884 1.48
公眾股東（認購人除外） 184,657,214 31.54 184,657,214 31.13

總計 585,435,386 100.00 593,211,270 100.00

附註：

1. Aspen Investment Holdings Ltd.持有181,194,306股股份，由吉林省弘原經貿集團有限公司
（「吉林弘原」）擁有約80.78%及長春市麗源投資有限公司（「麗源」）擁有約19.22%權益。吉林
弘原分別由景元先生（「景先生」）及景光先生（景先生之兄弟）持有60%及40%權益。麗源分別
由吉林弘原、周麗梅和景月利持有約98%、1%及1%權益。

2. 大連永力由張鐘先生直接全資擁有。

3. 吉星由長春市吉星汽車用氣有限公司直接全資擁有，長春市吉星汽車用氣有限公司為一間
根據中國法律註冊成立的有限責任公司，由柳先生及張麗君女士（柳先生的配偶）分別直接
擁有66.70%及33.30%權益。

4. 代斌友先生為執行董事。

5. 本表中若干百分比數字已四捨五入調整至最接近的兩個小數位。因此，上表中百分比數字
的總和可能不等於100%。

- 8 -

股東及潛在投資者應注意，認購事項之完成須待認購協議項下之條件達成後，方可作
實。由於認購事項可能或，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 本公司於二零二五年六月三十日（卡加利時間）舉行之股東
週年大會

「董事會」 董事會

「加元」 加拿大元，加拿大法定貨幣

「加拿大」 加拿大、其領土、屬地及所有受其管轄之區域